СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

ДОРОГОМИЛОВО

РЕШЕНИЕ

14 марта 2017 года № 5(76)- 6СД

О проекте межевания территории
квартала, ограниченного Резервным
проездом, Можайским переулком,
улицей Киевской, границей земельного
участка с кадастровым номером
77:07:0007002:94

Совет депутатов муниципального округа Дорогомилово рассмотрел
проект межевания территории квартала, ограниченного Резервным проездом,
Можайским переулком, улицей Киевской, границей земельного участка с
кадастровым номером 77:07:0007002:94.

Совет депутатов муниципального округа Дорогомилово решил:

1. Сделать следующие замечания и предложения к проекту межевания.

а) Включить в квартал всю территорию, ограниченную  Можайским

переулком, Киевской улицей (до перекрёстка с улицей Можайский вал),
Резервным проездом (предлагаемые проектом межевания границы определены
и не по красным линиям улично-дорожной сети, и не по фактически
существующей улично-дорожной сети).

б) В материалах по обоснованию проекта межевания (или
сопроводительной записке к проекту межевания) предложить меры по
приведению в соответствие красных линий улично-дорожной сети и
существующей улично-дорожной сети.

в) Присоединить земельный участок № 6 к земельному участку № 2
жилого дома № 18 по Киевской улице.

г) Присоединить земельный участок, примыкающий с юга к земельным
участкам №№ 2, 3, 4, ограниченный красной линией улично-дорожной сети, к
земельному участку № 2 жилого дома № 18 по Киевской улице.

д) Земельный участок, ограниченный с запада участком № 4, а с востока –
перекрёстком Резервного проезда, Киевской улицы и Можайским валом,
отвести под размещение городского спортивного сооружения.

2. Направить настоящее решение в Окружную (Западного

административного округа) комиссии по градостроительству,

землепользованию и застройке при Правительстве Москвы, в управу района
Дорогомилово, в Архитектурно-планировочную мастерскую № 4 ОАО
««Моспроект-2» им. М.В.Посохина».

3. Контроль выполнения настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Дорогомилово Н. В. Ткачука.

Глава муниципального
округа Дорогомилово               Н.В. Ткачук